
LIGNE

2 DU 31 AOÛT 2025 AU 3 JUILLET 2026

L. > Lundi / Ma. > Mardi / Me. > Mercredi / J. > Jeudi / V. > Vendredi / S. > Samedi / D. > Dimanche / F. > Férié

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025

TERMINIERS <> CHARTRES

PS CAR CAR - TRAIN CAR CAR CAR CAR CAR TRAIN CAR TRAIN CAR CAR CAR
PVS - CAR TRAIN CAR - CAR CAR CAR TRAIN CAR TRAIN - CAR CAR

Jours L MaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV S S S S S
Ligne 2 2 2 TRAIN 2 2 2 1A 2 TRAIN 2 TRAIN 2 1A 2
Notes 1
Code 201 203 205 207 209 211 213 271 273 275

COMMUNE ARRET
TERMINIERS Eglise 06:21 07:29 13:12 13:22 07:29 13:12 13:37
TERMINIERS Faverolles 06:23 07:32 13:14 13:25 07:31 13:14 13:39

LOIGNY-LA-BATAILLE rue du Général De Solis 06:25 07:36 13:16 13:28 07:33 13:16 13:41

ORGÈRES-EN-BEAUCE La Maladrerie 06:27 07:40 13:19 13:30 07:36 13:19 13:44

ORGÈRES-EN-BEAUCE Eglise 06:29 07:44 13:21 13:36 07:38 13:21 13:46

FONTENAY-SUR-CONIE Eglise 06:35 07:47 13:40 07:42 13:50

FAINS-LA-FOLIE Auffains  07:52 13:43 07:46 13:54

FAINS-LA-FOLIE Eglise 06:41 07:56 13:47 07:51 13:59

LES VILLAGES-VOVÉENS Gennonville Place l I I I I

LES VILLAGES-VOVÉENS Centre 06:47 06:47 06:45 08:03 08:31 10:30 13:55 07:57 10:30 14:05

LES VILLAGES-VOVÉENS Les Terrasses 06:48 06:48 06:47 08:06 08:33 10:32 13:57 08:01 10:32 14:07

LES VILLAGES-VOVÉENS Gare 06:52 06:52 06:49 07:21 08:10 08:36 10:35 13:58 13:51 08:03 08:21 10:35 14:09

LES VILLAGES-VOVÉENS Villarceau 06:56 06:56 06:53 I 08:13 08:40 10:39 14:02 I 08:08 I 10:39 14:13

THEUVILLE Nicorbin 06:58 06:58 06:55 I 08:15 08:41 10:40 14:04 I 08:10 I 10:40 14:14

THEUVILLE Pézy 07:01 07:01 06:59 I 08:19 08:44 10:43 14:06 I 08:13 I 10:43 14:16

THEUVILLE Vovette 07:04 07:04 07:02 I 08:22 08:47 10:46 14:10 I 08:16 I 10:46 14:19

BERCHÈRES-LES-PIERRES Chamblay 07:08 07:08 07:05 I 08:26 08:51 10:50 14:13 I 08:18 I 10:50 14:22

BERCHÈRES-LES-PIERRES Mairie 07:12 07:12 07:08 I 08:30 08:54 10:53 14:16 I 08:19 I 10:53 14:23

BERCHÈRES-LES-PIERRES Eglise 07:13 07:13 07:09 I 08:31 08:55 10:54 14:18 I 08:20 I 10:54 14:24

BERCHÈRES-LES-PIERRES Rue de la gare 07:14 07:14 07:10 I 08:32 08:56 10:55 14:19 I 08:21 I 10:55 14:25

SOURS La Saussaye 07:17 07:17 07:13 I 08:35 08:59 10:58 14:22 I 08:25 I 10:58 14:29

GELLAINVILLE Bonville Mairie 07:19 07:19 07:15 I 08:37 09:01 11:00 14:24 I 08:26 I 11:00 14:30

CHARTRES ZI Route d'Orléans 07:25 07:25 07:19 I 08:43 09:07 11:06 14:28 I 08:33 I 11:06 14:32

CHARTRES Marais 07:31 07:31 07:26 I 08:49 09:13 11:12 14:33 I 08:37 I 11:12 14:35

CHARTRES Courtille 07:33 07:33 07:27 I 08:53 09:15 11:14 14:35 I 08:39 I 11:14 14:38

CHARTRES Viollette Médiathèque 07:39 07:39 07:30 I 08:56 09:19 11:18 14:42 I 08:42 I 11:18 14:41

CHARTRES Pôle d'échanges 07:42 07:42 07:36 I 09:00 09:21 11:20 14:46 I 08:46 I 11:20 14:43
CHARTRES Gare 07:42 14:12 08:42

TERMINIERS>CHARTRES

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025



LIGNE

2 DU 31 AOÛT 2025 AU 3 JUILLET 2026

L. > Lundi / Ma. > Mardi / Me. > Mercredi / J. > Jeudi / V. > Vendredi / S. > Samedi / D. > Dimanche / F. > Férié

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025

TERMINIERS <> CHARTRES
PS CAR CAR CAR CAR TRAIN CAR CAR CAR CAR TRAIN

PVS CAR CAR - CAR TRAIN CAR CAR CAR CAR TRAIN
Jours LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV S S S S
Ligne 2 1A 2 2 TRAIN 2 2 1A 2 TRAIN
Notes
Code 202 204 206 208 272 274

COMMUNE ARRET
CHARTRES Gare 18:10 18:10
CHARTRES Pôle d'échanges 12:30 16:20 17:21 I 18:30 12:12 17:20 I

CHARTRES Viollette Médiathèque 12:34 16:25 17:26 I 18:34 12:16 17:24 I

CHARTRES Marais 12:40 16:34 17:34 I 18:41 12:22 17:29 I

CHARTRES ZI Route d'Orléans 12:43 16:38 17:39 I 18:46 12:25 17:33 I

GELLAINVILLE  Bonville  Mairie 12:50 16:41 17:43 I 18:49 12:32 17:40 I

SOURS La Saussaye 12:51 16:45 17:46 I 18:51 12:33 17:41 I

BERCHÈRES-LES-PIERRES Rue de la Gare 12:55 16:48 17:49 I 18:54 12:37 17:45 I

BERCHÈRES-LES-PIERRES Eglise 12:56 16:49 17:50 I 18:55 12:38 17:46 I

BERCHÈRES-LES-PIERRES Mairie 12:57 16:51 17:52 I 18:56 12:39 17:47 I

BERCHÈRES-LES-PIERRES Chamblay 12:58 16:53 17:55 I 18:59 12:40 17:48 I

THEUVILLE  Vovette 13:00 16:57 17:58 I 19:02 12:42 17:50 I

THEUVILLE Pézy 13:03 17:00 18:01 I 19:05 12:45 17:53 I

THEUVILLE Nicorbin 13:06 17:03 18:04 I 19:08 12:48 17:56 I

LES VILLAGES-VOVÉENS Villarceau 13:08 17:05 18:06 I 19:09 12:50 17:58 I

LES VILLAGES-VOVÉENS Gare 13:13 17:08 18:10 18:33 19:12 12:55 18:03 18:33
LES VILLAGES-VOVÉENS Les Terrasses 13:15 17:10 18:12 19:14 12:57 18:05

LES VILLAGES-VOVÉENS Centre 13:19 17:16 18:14 19:16 13:01 18:09

LES VILLAGES-VOVÉENS Gennonville Place I 17:17 I I I I

FAINS-LA-FOLIE Eglise 13:24 18:20 19:22 13:06 18:14

FAINS-LA-FOLIE Auffains 13:28 18:25 19:25 13:10 18:18

FONTENAY-SUR-CONIE Eglise 13:34 18:29 19:29 13:16 18:24

ORGÈRES-EN-BEAUCE Eglise 13:38  18:33 19:32 13:20 13:25 18:28

ORGÈRES-EN-BEAUCE La Maladrerie 13:40 13:27 18:35 19:34 13:22 13:27 18:30

LOIGNY-LA-BATAILLE rue du Général De Solis 13:43 13:31 18:44 19:37 13:25 13:31 18:33

TERMINIERS Faverolles 13:46 13:34 18:47 19:40 13:28 13:34 18:36

TERMINIERS Eglise 13:49 13:37 18:50 19:43 13:31 13:37 18:39

CHARTRES>TERMINIERS

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025


